
≪大腸癌≫

レジメン名

＜ 1コース＞

         薬剤名                  投与量
抗がん剤（点滴） 　　1   2   3    4 　5 ・・8・・ ・・15・・ ・・22・ 29(1)

               　6mg /kg  ↓ 休 ↓ 休 ↓

             125mg/㎡  ↓ 休 ↓ 休 ↓

抗がん剤（自宅で内服） 　　1   2   3    4 　5 ・・8・・ ・・15・・ ・・22・ 29(1)

ＴＳ-1（内服） ４0～６０mg/㎡/回（※下記参照） 14 休 休 14

※1.25㎡未満　４0mg/回

   1.25～1.5㎡未満　５0mg/回 　

   1.5㎡以上　　６0mg/回

前投与剤 　　1   2   3    4 　5 ・・8・・ ・・15・・ ・・22・ 29(1)

デキサート(1.65/6.6mg )  ↓ ↓ ↓

グラニセトロン1mg　

　（生食50ｍL　バッグ）

自宅で内服 　　1   2   3    4 　5 ・・8・・ ・・15・・ ・・22・ 29(1)
1日2回　1回4㎎（8錠）     　　 3　→ →

外科

IRIS　+　パニツムマブ療法　

1㎎  ↓ ↓

1日2回

6.6mg

投与スケジュール

イリノテカン + ベクテビックス  day１，15投与、TS-1 ｄａｙ1-14　2週内服　　　（４週を１クールとする）

デカドロン錠（1錠＝0.5mg）

ベクティビックス
　          ｐ-mab　（100mg）

イリノテカン
       CPT-11（40/100mg）

↓


